



DROGÉRIA

JANUÁRI

AJÁNLATAINK



Azür

DROGÉRIA

MÉDIAPARTNERÜNK
A LAZARADIO.COM



A SZÉPSÉG TERMÉSZETES

ILLATSZER, HÁZTARTÁSI VEGYI- ÉS MŰANYAGÁRU | PAPÍR, ÍRÓSZER, ÉDESSÉG | CSOMAGOLT ÉLELEMISZER, ITALOK

2024. JANUÁR 5-27.

SILAN ÖBLÍTŐ

1,364-1,672 l,
többféle,
1166-951 Ft/l

1590 Ft



PERWOLL GÉL

2,97 l, többféle,
1108 Ft/l

3290 Ft



K2R SZÍNFOGÓ KENDŐ

30 db,
56 Ft/db

1690 Ft



PUR KÉZI MOSOGATÓ- SZER

1200 ml,
többféle,
992 Ft/l

1190 Ft



SOMAT GÉPI MOSOGATÓ- SZER

46 db, All-in-One,
56 Ft/db

2590 Ft



CLIN ABLAK- TISZTÍTÓ

500 ml,
többféle,
1440 Ft/l

720 Ft



BREF WC ÖBLÍTŐ

3x50g, ColorActive,
9267 Ft/kg

1390 Ft



FA DEO

150 ml, többféle,
5667 Ft/l

850 Ft



SCHAUMA SAMPON

400 ml, többféle,
2475 Ft/l

990 Ft



TAFT HAJLAKK

250 ml, többféle,
5160 Ft/l

1290 Ft



PALETTE HAJ- FESTÉK

többféle, 890 Ft/db

890 Ft



Azür DROGÉRIA

AZ A JÁNLAT 2024. JANUÁR 1-27.-IG, EZEN BELÜL A KÉSZLET EREJÉIG ÉRVÉNYES.
AZ ÁRAK FT-BAN ÉRTENDŐK ÉS AZ ÁFA-T TARTALMAZZÁK. AZ ESETLEGES NYOMDAI HIBÁKÉRT
FELELŐSÉGET NEM VÁLLALUNK.

MÉDIAPARTNERÜNK
A LAZARADIO.COM





790 Ft



Domestos folyékony fertőtlenítőszer
750 ml, többféle,
1053 Ft/l

890 Ft



Domestos Aroma Lux WC blokk
2x55 g, többféle,
8091 Ft/kg

890 Ft

Domestos Power 5 WC blokk
2x55 g, többféle,
8091 Ft/kg



1790 Ft



Szavo penész elleni szer
500 ml, többféle,
3580 Ft/l

1590 Ft

Coccolino öblítőkonzentrátum
870-1450-1800 ml, többféle,
1828-1247-1097-883 Ft/l



990 Ft

Baba sampon

400 ml,
többféle,
2475 Ft/l



1550 Ft

Baba tusfürdő

750 ml,
többféle,
2067 Ft/l



1190 Ft

Dove tusfürdő
400-500 ml,
többféle,
2975-2380 Ft/l



1190 Ft

Axe dezodor
150 ml,
többféle,
7933 Ft/l



Rexona dezodor
200 ml,
többféle,
4950 Ft/l



1190 Ft

Dove Men+Care férfi tusfürdő
400 ml,
többféle,
2975 Ft/l



990 Ft

Signal fogkrém
50 ml, többféle,
23800 Ft/l
75 ml, White N.
15867 Ft/l

1190 Ft



*A fertőtlenítőszer alkalmazása biztonságosan!
Használat előtt mindig olvassa el a termék címkéjét
és a használati útmutatót!

**L'OREAL
MEN EXPERT
DEO**

150 ml, többféle,
6333 Ft/l

ROLL-ON

50 ml, többféle,
19000 Ft/l

950 Ft



**L'OREAL
MEN
EXPERT
TUSFÜRDŐ**

300 ml, többféle,
3167 Ft/l

950 Ft



**L'OREAL
ARCÁPOLÓ
KRÉM**

Revitalift Filler
(nappali/éjszakai)
50 ml: 87800 Ft/l
Revitalift Laser X3
(nappali/éjszakai)
50 ml: 87800 Ft/l

4390 Ft



**ELSEVE
SAMPON**

250 ml, többféle,
3960 Ft/l

BALZSAM

200 ml, többféle,
4950 Ft/l

990 Ft



**SENSODYNE
FOGKRÉM**

75 ml, DeepC, Fluor, ExtFr, Anti C, Herbal, MultiC,
NaturWhite, ExtrWhite, 13200 Ft/l

990 Ft



**LISTERINE
SZÁJVÍZ**

1000 ml, kétféle,
2290 Ft/l

2290 Ft



**NIVEA
BODY MILK
TESTÁPOLÓ**

250 ml, többféle,
5400 Ft/l

1350 Ft



**NIVEA
ARC-
TISZTÍTÓ**

150-200 ml,
többféle,
9000-6750 Ft/l

1350 Ft



**NIVEA
CREME**

400 ml, többféle,
6725 Ft/l

2690 Ft



**O.B.
TAMPON**

32 db, Procomfort:
Mini, Normál, Super,
55 Ft/db

1750 Ft



**CAREFREE
TISZTASÁGI
BETÉT**

30-34 db,
többféle,
18-16 Ft/db

550 Ft



**TOILET DUCK
WC
TISZTÍTÓ**

750 ml, többféle,
867 Ft/l

650 Ft



**DR.CHEN
C-VITAMIN
+D3+CINK
+ACEROLA**

105 db, 28 Ft/db

2990 Ft

C-vitamin
+D3 +Cink
+Csipkebogyó
+Acerola
nyújtott
felszívódás

magas
hatóanyag-tartalom
1200 mg



**HERBÁRIA
VITAMINOK**

**KEDVEZŐ
ÁRON**
(a polci ár már tartalmazza
a kedvezményt)



**Magnézium+B6
vitamin**
Étrend-kiegészítő filmtabletta
CITROMFŰ kivonattal
30 db filmtabletta

**PEDRO
GUMICUKOR**

80 g, többféle,
3125 Ft/kg

250 Ft



**CALGON
POWER
GÉL**

750 ml, kétféle,
2333 Ft/l

1750 Ft



**OLD SPICE
DEO
STIFT**

150 ml, többféle, 9267 Ft/l

50 ml,
többféle,
27800 Ft/l

1390 Ft



**OLD SPICE
TUSFÜRDŐ**

400 ml, többféle,
3475 Ft/l

1390 Ft



**FINISH
MOSOGATÓGÉP
TABLETTA**

35 db,
Lemon,
45 Ft/db

1590 Ft



**WELL DONE
KERÁMIALAP
TISZTÍTÓ**

750 ml, 920 Ft/l

690 Ft



**WELL DONE
KONYHAI-
TISZTÍTÓ**

750 ml, 920 Ft/l

690 Ft



**AZÚR
EÜ. PAPÍR**

32 db,
3 rétegű,
87 Ft/db

2790 Ft



**AZÚR
EÜ. PAPÍR**

10 db, 3 rétegű,
150 lap/tekercs,
119 Ft/db

1190 Ft



**TENTO
WC PAPÍR**

8 tekercs, 3 rétegű,
Pink, Blue, Classic,
124 Ft/db

990 Ft



Azúr DROGÉRIA

AZ AJÁNLAT 2024. JANUÁR 1-27.-IG, EZEN BELÜL A KÉSZLET EREJÉIG ÉRVÉNYES.
AZ ÁRAK FT-BAN ÉRTENDŐK ÉS AZ ÁFA-T TARTALMAZZÁK. AZ ESETLEGES NYOMDAI HIBÁKÉRT
FELELŐSÉGET NEM VÁLLALUNK.

**ON-LINE
CÍMLISTA:**
www.azur.hu/uzletek

